Stipites Dulcamarae. *Bittersüsstengel, Alpranken.*

Solanum Dulcamara. *Frutex scandens, in silvicis paludosis Germaniae frequens.*

Rami biennes vel triennes, cortice tecli ex cinereo subfuscō, et sapore ex dulci amaro praediti.

Strobuli Lupuli. *Hopfen.*

Humulus Lupulus. *Planta dioicae perennis Germaniae foemina.*

Amenta foeminea matura, saporis amari non ingrati.

Styrax in granis. *Storax in Körnern.*

Styrax officinalis. *Arbor in Archipelagi insulis et in Oriente frequens.*

Resina ex cortice arboris vulneratae effluens, indu-
rata in granula vel lutea vel fusca, quae prunis in-
jecta balsamicum spargunt odorem.

Styrax liquidus. *Flüssiger Storax.*

Liquidambar Styraciflora. *Arbor regionum calidarum Americae septentrionalis.*

Balsamum nativum spissum, ex rubro nigrescens.

Succinum. *Bernstein.*

Bitumen solidum, pellucidum, fragile, citrinum aut flavum, Acidum concretum via sicca largiens. Col-
ligitur in oris Maris Baltici, praesertim ubi Curlan-
diam, Borussiam et vicina Pomeraniae littora alluit.

Succus Citri. *Citronensaft.*

Citrus Medica.

Succus acidus, ex parte carnea fructus penitus ma-
turi expressus.

Succus Liquiritiae. *Lakrizensaft.*

Glycyrrhiza glabra et G. echinata.

Extraētum, ex radicibus recentibus coētione in aqua
paratum et ad siccum fere condensatum. Ex Hispa-
nia et Sicilia, in massis foliis Lauri obvolutis, ad nos
venit. Rejiciatur cupro inquinatum.

Sulphur. *Schwefel.*

Corpus solidum; friabile, colore eitrino, quod, com-
burendo Oxygenio nuptum, Acidum sistit sulphuri-
cum. Occurrit vel nativum, vel ex mineris Ferri sul-
phurati via sicca separatur.

Tacamahaca vera. *Wahrer Takamahak.*

Fagara očandra. *Arbor Americae calidioris, praesertim in Curacao frequens. Crescit etiam in insula Madagascar.*

Resina aromatica, vel lutescens, vel ex luteo viridescens, ex cortice arboris vulneratae exsudans, et in pericarpiis cucurbitinis collecta.

Tamarindi f. Fructus Tamarindorum. *Tamarinden.*

Tamarindus Indica. *Arbor Arabiae et Indiae orientalis.*

Pulpa nigra, seminibus siliquarum interiacens, saporis acidi grati.

Tartarus. *Weinstein.*

Sal nativum, in succo baccarum Vitis viniferae, aliarumque plantarum, obvium; constans Acido proprio, ex parte Kali nupto.

Tartarus crudus instar crustae crystallinae parietibus doliorum, in quibus vinum asservatur, adhaeret. In officinis Galliae depuratus sub nomine *Crytallorum Tartari* in usum venit.

Terebinthina communis. *Gemeiner Terperthin.*

Pinus silvestris.

Balsamum nativum, ex cinereo lutescens, subpelucidum, ex trunco arboris tercebrato effluens.